PAGE

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы Батецкого
муниципального района от 25.12.2007 № 150-РД

Принято Думой Батецкого муниципального района 21 июня 2011 года

Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Думы Батецкого муниципального района от 25.12.2007 № 150-РД «Об утверждении Положения о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих и служащих органов местного самоуправления муниципального района» (далее Положение):

1.1. В названии и по всему тексту решения и Положения исключить слова «служащих» в соответствующем падеже;
1.2. В разделе 1 Положения «Организация денежного содержания и иных выплат муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального района»:

1.2.1 Пункты 1.4 и 1.7 исключить;
1.2.2. В пункте 1.8 слова «или должности служащего» исключить;

1.3. В разделе 6 Положения  «Порядок выплаты материальной помощи»:

1.3.1. Пункт 6.3 исключить;

1.3.2. В пункте 6.4 слова «трех должностных окладов (служащим)» исключить;
1.3.3. В пункте 6.6 слова «пунктами 6.2, 6.3» заменить на «пунктом 6.2»;
1.4. В разделе 7  Положения «Порядок выплаты денежного вознаграждения в связи с юбилеями или выслугой лет»:

1.4.1. В подпункте 1 пункта 7.3 слова «одного должностного оклада с установленными надбавками (служащим)» исключить;

 1.4.2. В подпунктах 2 и 3 пункта 7.3. слова «одного должностного оклада (служащим)» исключить.
2. Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник».
Глава  муниципального

района                                                                         А.А.Тарасов

п.Батецкий

22 июня 2011 года

№ 52–РД

PAGE